南京中医药大学药学院

“杰出人才培育计划”申请书

项目名称：

负 责 人：

联系方式：

所在学系：

填表日期：       年     月    日

南京中医药大学药学院
一、基本信息
	个人基本信息
	姓名

	性别

	出生年月

	民族

	学位

	职称
	领
	主要研究领域

	电话（含手机）

	电子邮箱

	项目基本信息
	项目名称

	申请项目类别

	项目执行期
	201 年   月   日   － 201   年    月  日

	申请经费（单位：万元）

	摘要：（限400字）

	关键词（用分号分开，最多5个）

二、简介
简述大学以上学历、主要学术任职、主要科研工作经历，包括主持或参加的各类科研项目以及所获人才支持计划等，应列出项目类别、批准号、名称、研究起止年月、获资助金额、已完成或正在进行的内容。
1.个人简介

2.大学起所受教育经历

3.研究工作经历

4.主要学术任职

5.科研获奖

6.在国际会议做特邀报告、大会报告情况

7.主持或参加项目列表（不够可加行）
	序号
	名称
	项目类别
	是否主持
	批准号
	起止年月
	获资助金额（万元）
	进展情况（在研或完成）

三、主要学术成绩、创新点及其科学意义
按实际情况，逐条阐述近5年在研究中所取得的成绩，研究的价值和科学意义等（3000-5000字）。
四、拟开展的研究工作
重点阐述拟开展的研究工作的创新性构思、主要研究方向和研究方案，请简要阐述（不超过2000字）

五、考核指标及项目进度安排

1. 考核指标

2. 项目进度安排

六、经费预算

	预算编制说明：
在填写本表之前，请认真阅读《北京林业大学科技创新计划项目管理办法》中关于经费使用的要求和学校财务处的有关规章制度。

具体要求请仔细阅读本表后的经费开支范围说明。
（注意:学校将严格控制出租车和办公用品的开支）

	科    目
	预算经费
	备注（计算依据和说明）

	一、研究经费

	1．科研业务费

	（1）测试/计算/分析费

	（2）会议费/差旅费

	（3）出版物/文献/信息传播事务费

	（4）其它

	2．实验材料费

	（1）原材料/试剂/药品购置费

	（2）其它

	3．仪器设备费（不得购置大

型仪器设备）

	（1）购置

	（2）试制

	二、劳务费

	只用于参加项目研究的研究生的劳务费用，不得高于总经费的10%

	合  计

本计划项目经费的开支范围包括：
　　　(一) 材料费。是指在项目研究过程中发生的各种原材料、辅助材料的消耗费用。
　　　(二) 测试化验加工费。是指在项目研究过程中发生的检验、测试、化验及加工等费用。
　　　(三) 差旅费。是指在项目研究过程中开展科学实验(试验)、科学考察、业务调研、学术交流等所发生的外埠差旅费 (含出差补助)及市内交通费。
　　　(四) 会议费。是指在项目研究过程中为组织学术研讨、咨询以及协调等活动而发生的会议费用。
　　　(五) 出版／文献／信息传播／知识产权事务费。是指在项目研究过程中发生的论文论著出版费、版面费、文献资料检索费、图书资料购置费、专用软件购置费、专利申请与保护费等。
　　　(六) 劳务费。是指项目研究过程中支付给项目组成员中没有工资性收入的相关人员(如在校研究生)和项目组临时聘用人员等的劳务性费用。
     （七）科技创新计划项目经费不得开支有工资性收入的人员工资、奖金、津补贴和福利支出，不得购置大型仪器设备，不得分摊院系公共管理和运行费用(含科研房屋占用费)，不得开支罚款、捐赠、赞助、投资等，严禁以任何方式谋取私利。
*经费预算详细说明

此处要求必须完整、详细的说明预算的依据（计算得出的过程等内容）。

七、近5年内发表的代表性成果（论著、论文）

1.论文收录于被引用情况统计

	论文收录情况（近5年）
	全部论文近5年内在SCI被引用情况

	CSCD
	CSSCI
	ISTP
	EI
	SSCI
	SCI

	第一作者论文

	通讯作者论文

	非第一作者论文

2. 近5年内发表的代表性成果列表
	序   号
	标   题
	作   者
	说   明
	收录情况
	备   注

注：1不够可加行；

2 “说明”栏，用于填写入刊物名称、获奖类别、级别等必要的说明。

八、申请者承诺及所在学院审核意见

1.申请者的承诺：
我承诺对本人填写的各项内容的真实性负责，如果获得资助，我将履行项目负责人的职责，严格遵守学院的相关规定，按计划认真开展研究工作，并取得预期研究成果。

                      申请人签字：
                                              年   月   日
2.所在学系审核意见：
申请书所填写的内容属实；该课题负责人和参加者的政治业务素质适合承担本课题的研究工作；本单位能提供完成本课题所需的时间和条件；本单位同意承担本项目的管理任务和信誉保证。
                     所在学系负责人签字：

                                 年   月    日